ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CV-UBND
Về việc đăng ký hỗ trợ lúa giống

canh tác vụ Mùa năm 2023 và vụ

Đông Xuân 2023-2024.

Hòa Phú, ngày 21 tháng 11 năm 2022

                 Kính gửi:  - Ban nhân dân 06 thôn, làng.

 Thực hiện Công văn số 592/CV-NNPTNT ngày 05/10/2022 của Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Chư Păh về việc triển khai kế hoạch hỗ trợ đất trồng

lúa năm 2023 (hỗ trợ lúa giống); Công văn số 687/CV-NNPTNT ngày 08/11/2022 của

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Chư Păh về việc đăng ký triển khai kế

hoạch xây dựng cánh đồng một giống năm 2023;

 Ủy ban nhân dân xã Hòa Phú thông báo đến Ban nhân dân các thôn, làng triển khai

đến nhân dân canh tác cây lúa trên địa bàn được biết và đăng ký nhu cầu hỗ trợ lúa giống

canh tác vụ Mùa năm 2023 và vụ Đông Xuân năm 2023-2024.

 Lưu ý: Diện tích hỗ trợ lúa giống được áp dụng cho cả các hộ cư trú khác địa bàn

xã nhưng có diện tích cây lúa xâm canh thuộc địa phận xã Hòa Phú.

 Danh sách đăng ký (theo mẫu đính kèm) gửi về Ủy ban nhân dân xã Hòa Phú thông

qua Công chức Địa chính – Nông nghiệp trước ngày 30/11/2022 để tổng hợp gửi Phòng

Nông nghiệp và PTNT huyện.

 Trên đây là công văn triển khai đăng ký hỗ trợ lúa giống canh tác vụ Mùa năm

2023 và vụ Đông Xuân 2023-2024 của Ủy ban nhân dân xã Hòa Phú, yêu cầu Ban nhân

dân các thôn, làng triển khai thực hiện. Đề nghị công chức Văn hóa – Thông tin phát

thanh nội dung công văn này trên hệ thống truyền thanh xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hào

UBND XÃ HÒA PHÚ
BAN NHÂN DÂN LÀNG ……

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 ………………, ngày      tháng        năm 2022

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HỖ TRỢ GIỐNG LÚA NĂM 2022

STT Họ và tên Địa chỉ Diện tích
Chủng loại

giống lúa
Ghi chú

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

  Chi hội trưởng HND thôn, làng....................                          THÔN TRƯỞNG

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-11-21T15:33:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Thành Hào<haont.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-11-22T15:36:23+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Hòa Phú<ubndhoaphu.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-11-22T15:36:29+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Hòa Phú<ubndhoaphu.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!